



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

TIM ANDRESEN HOLDING APS
FREDERIKSSUNDSVEJ 114A 2. TV., 2700 BRØNSHØJ
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 28. juni 2021

Tim Andresen

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter.....	10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Tim Andresen Holding ApS Frederikssundsvej 114A 2. tv. 2700 Brønshøj
	CVR-nr.: 38 18 16 88 Stiftet: 14. november 2016 Hjemsted: Brønshøj Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tim Andresen
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Danske Bank Holmens Kanal 2-12 1092 København K

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje aktier og anparter, formueforvaltning og anden formuepleje og hermed efter ledelsens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 17.098 kr. mod 1.517 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	2020 kr.	2019 kr.
BRUTTOTAB.....	-6.213	-12.469
DRIFTSRESULTAT	-6.213	-12.469
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomhed.....	23.311	13.986
RESULTAT FØR SKAT.....	17.098	1.517
Skat af årets resultat.....	0	0
ÅRETS RESULTAT	17.098	1.517
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat.....	17.098	1.517
I ALT.....	17.098	1.517

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		284.370	284.370
Finansielle anlægsaktiver.....	1	284.370	284.370
ANLÆGSAKTIVER.....		284.370	284.370
Likvide beholdninger.....		92.752	70.029
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		92.752	70.029
AKTIVER.....		377.122	354.399
PASSIVER			
Selskabskapital.....		40.000	40.000
Overført resultat.....		18.614	1.516
EGENKAPITAL.....		58.614	41.516
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		284.370	284.370
Langfristede gældsforpligtelser.....	2	284.370	284.370
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		6.250	6.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		27.888	22.263
Kortfristede gældsforpligtelser.....		34.138	28.513
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		318.508	312.883
PASSIVER.....		377.122	354.399
Eventualposter mv.	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020.....	40.000	1.516	41.516
Forslag til resultatdisponering.....		17.098	17.098
Egenkapital 31. december 2020.....	40.000	18.614	58.614

NOTER

					Note
Finansielle anlægsaktiver					1
				Kapitalandele i dattervirk- somheder	
Kostpris 1. januar 2020.....				284.370	
Kostpris 31. december 2020.....				284.370	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020.....				284.370	
Kapitalandele i associerede virksomheder (kr.)					
Navn og hjemsted	Egenkapital	Årets resultat		Ejerandel	
Culture Box ApS, København.....	595.671	192.600		31 %	
Langfristede gældsforpligtelser					2
	31/12 2020 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2019 gæld i alt	
Gæld til virksomhedsdeltager og ledelse.....	284.370	0	0	284.370	
	284.370	0	0	284.370	
Eventualposter mv.					3
Eventualaktiver					
Selskabet har ikke indregnet skatteværdien af udskudt skattefradrag (skatteaktiv) på t.kr. 46 i balancen på grund af usikkerhed om hvorvidt disse kan udnyttes. Skatteværdien udgør t.kr. 10 ved 22 % beskatning.					
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser					4
Ingen.					
